
 
Sirotčí 56, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 

Hledáme novou posilu do našeho týmu na pozici  

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

 

Práci pracovníka sociálních služeb NEMUSÍTE umět, rádi vás vše naučíme.   

Pracovní doba je rozvržena do denních a nočních 12ti hodinových směn. 

 

Co budete mít na starost: 
 

 Sledovat potřeby našich klientů a spolupodílet se na přímé péči o ně, a to dle 
možností klientů a s ohledem na jejich zájmy. 

 Vedení příslušné dokumentace. 

 
Co od vás očekáváme: 
 

 Nejdůležitější pro nás je kladný vztah k seniorům, respekt k lidským 
právům, svobodám a důstojnosti a v neposlední řadě schopnost empatie 
a sociálního cítění. 

 Vše, co budete potřebovat k práci vás rádi naučíme, kvalifikační kurz 
pracovníka v sociálních službách a zkušenosti a praxe v oblasti sociálních 
služeb jsou výhodou, ne však podmínkou (odborná způsobilost pracovníka 
v sociálních službách dle zákona č.108/2006 Sb., Zákon o sociálních službách 
ve znění pozdějších předpisů – není potřeba u nástupu, ale je nutné si dodělat 
kurz pracovníka v sociálních službách do 18 měsíců od nástupu). 

 Bezúhonnost (čistý rejstřík trestů), Očkování proti hepatitidě.  

 Dodržování vnitřních předpisů s důrazem na důstojnost klientů. 

 Schopnost týmové spolupráce, flexibilita, organizační a komunikační 
schopnosti, spolehlivost. 

 

Benefity, které Vám nabízíme: 

 Osobní příplatek, příplatek za neuropsychickou zátěž, příplatek za směnnost. 
 Příspěvek na závodní stravování (takže za obědy zaplatíte pouze 28,- Kč). 
 Příspěvek na penzijní připojištění nebo soukromé životní pojištění. 
 Dovolená 5 týdnů + dodatková dovolená 1 týden. 
 Příspěvek na volný čas – FokusPassy nebo Multisportkarty. 
 Firemní akce. 


